
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
                 

от 15 апреля  2016 года  № 39 

п. Шексна 

 

 

Об  утверждении состава  постоянных 

депутатских комиссий 

 

 

          Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района, 

Регламентом Представительного Собрания, утвержденного решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

21.03.2016 года № 25 «Об утверждении регламента Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района»,  Представительное 

Собрание   

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Утвердить  постоянные  депутатские  комиссии Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района в  следующем составе: 

По финансово- экономическим вопросам: 

- Иванов Сергей Владимирович; 

-Драницын Владимир Леонидович; 

-Попов Геннадий Иванович; 

-Кудряшова Ольга Вениаминовна; 

-Ситников Николай Александрович; 

-Ефимова Нина Васильевна; 

-Лебедев Сергей Леверьевич; 

-Одинцов Евгений Геннадьевич; 

-Токарева Татьяна Юрьевна; 

-Носков Николай Георгиевич. 

 

По социальным вопросам: 

-Маров Сергей Васильевич; 

-Фомичев Юрий Александрович; 

-Аршинов Александр Валентинович; 

-Федотовский Владимир Петрович; 

-Шишов Денис Николаевич; 

-Чистяков Сергей Александрович; 

-Овчаренко Лия Борисовна; 

-Камулин Алексей Владимирович; 

-Березкин Василий Иванович. 

  

 



2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

 

Председатель Представительного Собрания                                     С. В. Маров 

Шекснинского муниципального района                           


